

Ammendrup Holding ApS

Adolphsvej 30, 1., 2820

CVR-nr. 30 82 43 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Niels Ammendrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ammendrup Holding ApS Adolfsvej 30, 1. 2820 CVR-nr.: 30 82 43 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ammendrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	E Foqus Holding ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding-, konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt udlejning og anlægsinvestering med langsigtet værdistigning for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på t.kr. 249, ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen i 2018 vil være positiv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-59.505	-5.275
Bruttoresultat	-59.505	-5.275
Driftsresultat	-59.505	-5.275
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	300.000	250.000
Andre finansielle indtægter	869	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.045	-1.352
Resultat før skat	232.319	243.373
1 Skat af årets resultat	14.890	1.458
Årets resultat	247.209	244.831
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	101.200
Overføres til overført resultat	194.309	143.631
Disponeret i alt	247.209	244.831

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	614.071	614.071
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>614.071</u>	<u>614.071</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>614.071</u>	<u>614.071</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	150.000	0
	Udskudte skatteaktiver	16.338	1.448
	Andre tilgodehavender	<u>17.293</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>183.631</u>	<u>1.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>893.635</u>	<u>927.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.077.266</u>	<u>928.757</u>
	Aktiver i alt	<u>1.691.337</u>	<u>1.542.828</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.505.937	1.311.628
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.683.837</u>	<u>1.537.828</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.691.337</u>	<u>1.542.828</u>

Noter

	2017	2016		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-14.890	-1.448		
Regulering af tidligere års skat	0	-10		
	-14.890	-1.458		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	614.071	614.071		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	614.071	614.071		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ammendrup Holding ApS
E Foqus Holding ApS, Kgs. Lyngby	50 %	4.724.886	1.160.756	614.071
		4.724.886	1.160.756	614.071
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017			1.311.628	1.167.997
Årets overførte overskud eller underskud			194.309	143.631
			1.505.937	1.311.628
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017			101.200	99.800
Udloddet udbytte			-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret			52.900	101.200
			52.900	101.200

Noter

31/12 2017

31/12 2016

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Ammendrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-004551215167

IP: 2.106.81.195

2018-05-14 07:17:15Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2018-05-17 12:59:49Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>